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

Требования:
Опыт работы в сфере продаж 

не обязателен, но приветствуется.
Умение общаться и вести переговоры.
Желание развиваться и обучаться 

новому.
Умение работать в команде 

и самостоятельно.

Основной круг обязанностей:
Поиск новых партнеров.
Поддержание отношений 

с существующими клиентами.
Анализ, систематизация и расширение 

клиентской базы.
Разработка и реализация маркетинговых 

стратегий.

Активно развивающийся и растущий медийный проект 
в г. Шахты ищет специалиста по работе с клиентами.

Резюме присылайте на почту buh@kvu.su

Реклама

4334 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.

4440 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.



ДОМА
3946 Продается 2 дома на 50 кв. м на участке 6 соток. 
в/у, сад/огород ухожен. тел. 8-904-442-85-15.
511 Х. Маркин дом на 2 хозяина, 18 сот., центр. ка-
нализация, плодородная почта, хоз.постройки из 
природного камня, гараж, смотровая яма. Школа 
в 100 м., детсад 7 минут ходьбы, два подъезда ас-
фальтированные. Грунтовых вод нет, подвал хо-
лодный и сухой. Цена 4 млн. р. Тел. 8-928-612-06-
79, Владимир, в любое время.
555 Продается дом м-н «Кристалл», ост. ПАП по 
ул. Трудовая, 33 А, материал стен - саман, обложен 
кирпичем, в/п 3 м., 2 спальни, зал, кухня, коридор, 
веранда, печное отопление, м/п окна. Электриче-
ство, вода в доме. В доме можно жить и делать ре-
монт. Цена 2500 т. р., тел. 8-961-306-03-72. 
4399 Срочно. Под материнский после 3 лет или на-
личку. Дом 42 кв. м (каменный) 8 сот в собственно-
сти. 2 комнаты кухня, коридор, газ котел АОГВ, во-
да слив, ванна, туалет на улице, м/п окна, батареи. 
Крыша новая, проф. забор. Вьезд можно сделать, 
подьезд хороший п. Артем где церковь. Цена 800 т. 
р., торг. Тел. 8-908-511-20-13, А/Н.
4418 Срочно продается дом. В центре города. Рай-
он собора. Пл 46.8, участок 4 сот. Газ, вода, свет.  
Цена1.200.000 р. Тел. 8-909-400-11-09.
4431 Срочно. Недорого. Продаётся квартира в до-
ме котеджного типа п. Артем (р-н Старого рынка), п 
80 кв.м, со всеми удобствами, газ (котел). Во дворе: 
гараж ,сараи, туалет, много фруктовых деревьев.
Цена : 2млн.600 т.руб. АН : 8-908-189-60-72.
4433 Сдаётся небольшой флигель, район МРЭО, 
Мирный, газ-форсунка, вода в доме, душ, с/у во 
дворе, есть парковка. Цена 6500 рублей без доплат. 
Предоплата за 2 месяца. Оплата агентству при засе-
лении. Тел. 8-918-512-92-30.
4443 Продается жилой дом в р-не Нежданной, 4 жи-
лых к-ты, одна под ремонт, высота потолка 3 м., высо-
кий цоколь, свет, газ, вода, небольшой огород, летняя 
кухня с форсункой, летний душ, заезд для машины. 
Тел. 8-988-551-8-109, цена 2300000 р., возможно торг.
4450 Продается небольшой домик, 24,1 кв. м, рай-
он Собора. Свет, вода, газ в доме. Дом под ре-
монт или строительство нового. Участок квадрат-
ный, угловой 3,3 сотки. Цена 3300000 руб. торг. Тел. 
8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4450 Продается дом 38,3\22\10,2 кв. м, Каменоломни, 
3 комнаты, отопление газ-форсунка, окна м\п. В доме 
есть место для санузла. Во дворе газифицированная 
жилая кухня с санузлом (канализация - сливная яма), 
хозпостройки. Земли 12, 5 соток в собственности. Фа-
сад 11,5 м. Цена 2990000 р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4450 Продается дом, 49 кв. м, р-н Города Будущего, 3 
комнаты, кухня, с/у в доме раздельный. Окна м\п, ото-
пление - газ-форсунка, горячая вода - электроводогрей-
ка, канализация - сливная яма. Во дворе летняя кухня с 
газом, есть заезд для машины. Земли 3,8 сот., профиль-
ный забор. Цена 1450000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
4450 Продается дом со всеми удобствами, 51 кв. м, 
г.п.2017, п. Южная, 4 к-ты, новая крыша, кухня 8 кв. м, 
ванная комната, холл. В доме выполнен качественный 
ремонт. Индивидуальное отопление, интернет, сплит-
система. Капитальный навес из мягкой кровли. Участок 
6 сот. в собственности. На уч-ке кухня, беседка для от-
дыха, бассейн. Цена 5 800 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
4450 Продается дом, 62,1 кв. м, пос. Южная, 3 комна-
ты, кухня, удобства в доме, есть место под душевую 
кабину. Отопление АГВ - напольный котел. Окна м\п, 
ролл-ставни. Канализация - сливная яма. На участ-
ке гараж с ямой. Земли 5 сот. в собственности. Цена 
2700000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
4447 Продаётся срочно 2-к. дом (на 2 хозяина, вход 
отдельный). П. Наклонная. Газ. Форсунка. Удобства в 
газифицированной кухне. Есть гараж. Цена 950 т. р. 
тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся кирпичный дом в п. Маркин. 91,5 
кв. м, 5 комнат, АОГВ, удобства. Земли 9 соток . Га-
раж, летняя кухня, хоз постройки. Двор асфальт. 3  
млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
4447 4-к. дом пл. 75 кв.м, АГВ, удобства, п. Каме-
ноломни, р-н ЦРБ. Гараж, заезд, 4 сот. земли. Ц. 
3,35 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-эт. кирпичный дом в п. Ново 
Азовка. пл. 160 кв. м. Есть гараж, кухня газифици-
рованная с удобствами. Земли 8 соток. Фасад 20м. 
Цена 7,7 млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-эт. дом 160 кв. м. П. Майский. Зем-
ли 7 сот. Все коммуникации центральные. 2 этаж 
строй вариант. Цена 6,2 млн. р. тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 1-к. дом, 32 кв. м, земли 4 сотки. 
АГВ, удобства. Навес. П. Каменоломни. Цена 2,6 
млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 4-к. дом в районе магазина Сиби-
ряк. 80 кв. м. Земли 7 сот. АГВ, удобства в доме, под-
вал. Потолки 3м. Заезд для машины. Навес.  Хоз. по-
стройки. Цена 5,1 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся  дом п. Мирный, за Мрэо ГАИ, 
свет, вода, газ заведены. Земли 6 соток. Цена 1,1 
млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78 Куплю квартиру, дом в любом районе города от 
собственника. Тел. 8-918-556-64-90.
4350 Куплю квартиру в Ростовской области, мож-
но в деревне до 300.000 рублей. Телефон 8-960-
448-82-44.
4426  Продам в г. Красный Сулин гостинку, 3/3 эт. 
Все удобства. Балкон. Отличное состояние. Жильё 
свободно к проживанию. Рядом школа, садик, ма-
газины, остановка и т,д. Цена 750.000 р. Тел. 8-909-
403-05-50 (на номере есть Ватсапп).

4450 Куплю дом, квартиру в любом районе города, 
рассмотрю все варианты.  тел. 8-961-404-11-05.
4450 Продаются 2 комнаты 23,1 кв м в бывшем об-
щежитии, р-н Гидропривода, 4/5 эт. кирп. дома. Кух-
ня и с/у на 3 хозяина. Комнаты после капитального 
ремонта, м\п окна, натяжные потолки, новые меж-
комнатные двери. Имеется балкон. После ремонта 
никто не жил. На кухне газовая печь. Рядом сеть ма-
газинов, аптеки, колледж, заводы, остановка. Цена 
1000000 р., торг. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4447 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
4450 Продается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м, Маш-
завод, 5\5 этаж кирпичного дома. Просторная 
жилая комната 17 кв. м, качественные м\п окна, 
балкон застеклен, санузел совмещенный. Есть 
сплит-система, новые счетчики на все. 1100000 
руб, торг. Тел. 8-961-404-11-05.
4450 Продается 1-к. квартира, 31\18\7 кв. м, р-н 
Мечникова, 2\5 этаж панельного дома, с/у раз-
дельный, окна м/п, балкон застеклен. Новые меж-
комнатные двери, свежий косметический ремонт. 
Цена 2300000 руб, торг. Тел. 8-961-404-11-05. 
4447 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Машзавод. 1/5, 29 
кв. м, ТЭЦ, газовая колонка. С/у совмещённый, 
балкон застеклен. Сплит система. Цена 1,3 млн. 
тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 1-к. квартира в районе 10 ма-
газина, ул. Хабарова. 4/5, дом 2007 года. пл. 
30 кв.м. С/у совмещённый. Евро ремонт. Цена 
2,3млн.руб., тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 1-к. студия 26 кв. м в п. Южная, на-
против 1 школы. Дом 2017 года. Достоевского 74 
б. 4/4, ТЭЦ. Душевая кабинка. Цена 1,55 млн.руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 1-к. квартира в центре города, пр. 
Победа Революции. Район 2 школы. 3 этаж. Цена 
2,8млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
4447    Продаётся 1-к. квартира в п. Петровка, но-
вый дом 2021года, 3 этаж, АГВ, 39 кв. м, с/у совме-
щённый. Цена 2,55 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
4457 Продаю 1-к кв-ру со в/у Артем Машиносчетная, 
3/5, 18 м 2 не угловая с мебелью и бытовой техникой. 
Цена  1200 т. р. Тел. 8-928-226-69-00, собственник.

2-КОМНАТНЫЕ
4351 П. ХБК, район 38 школы. Продается 2-к. кв-ра пл. 
43 кв. м, 5/5 эт., состояние жилое, окна м/п, балкон за-
стеклен. Поменяны стояки, кап. ремонт дома, подъезд 
чистый. Рядом БТК, школа, д.сад, пятерочка, останов-
ка. Цена 2700000 р., торг, тел. 8-961-285-40-48.
4410 Продаётся 2-к. квартира в п. Каменоломни, р-н 
ЦРБ, 1/3, балкон, подвал, с/у раздельный, 51/29/8. 
Под ремонт. Цена 3,7 млн руб. Торг. Собственник. Тел. 
8-918-539-71-39.
4403 Продам 2к. кв-ру, Дом 2016 год, пл. 43 кв м, 
к-ты изолированные, с/у раздельный, лоджия (за-
стеклена ПВХ, отоплением  свое, входит вся мебель 
и бытовая техника). Цена 3750000 р., автообмен. 
Тел. 8-928-777-06-06.
4414 Центр, 2-к. кв-ра, 1/4 дома, пл. 41 кв. м, м/п окна, 
натяжные потолки. Цена 4800000 р., торг, все вопросы 
по тел. 8-950-862-13-18. 
4438 Сдается или продается 2-к. кв-ра 44 кв. м + за-
стекленная лоджия 1,5х1,5 м. На Соцгородке между 
Маяковской и Садовой, свое отопление, дом после 
кап. ремонта в кв-ре ремонт, с мебелью. Тел. 8-918-
561-99-29, 8-919-893-82-67.
4450 Продается 2-к. кв-ра 49,5\30,7\9,7 кв. м, ХБК, 4\5 
этаж кирпичного дома, комнаты изолированные, с/у 
совмещенный. Окна м\п, новые, балкона нет. Газа 
нет, электропечь на кухне, горячая вода - электрово-
догрейка, отопление ТЭЦ. Есть сплит-система. Оста-
ется частично мебель. Рядом вся инфраструктура. 
2950000 руб. Тел. 8-961-404-11-05.
4450 Продается 2-к. квартира, 44\29\6 кв. м, центр, 
3/4 этаж кирпичного дома. Комнаты смежные, са-
нузел совмещён, отопление ТЭЦ, горячая вода - га-
зовая колонка. Квартира угловая, теплая, окна смо-
трят во двор, есть балкон. Цена 3 900 000 руб. Тел. 
8-906-180-48-14.
4450 Продается 2-к. квартира на земле, 32\17,6\6 
кв. м, центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты 
смежные, с/у совмещенный. Отличный ремонт, 
окна м\п, отопление ТЭЦ, горячая вода - газовая ко-
лонка, сплит-система. Закрытый двор, въезд и ме-
сто для парковки. Место удобно для размещения 
офиса. Цена 3200000 руб. Тел. 8-961-404-11-05 .
4450 Продается 2-к. квартира, 44 кв. м, п. Артем, м-н 
Олимпийский, 2\5 эт. кирп. дома. Комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный. Кухня 8 кв. м, индивиду-
альное отопление. Две лоджии застеклены. Космети-
ческий ремонт. Рядом крупные маркеты Лента, Гипер, 
Магнит, детская поликлиника, школа, детсад, спор-
тивный комплекс, рынок, транспорт. цена 4800 000 
руб. Тел. 8-906-180-48-14.

4456 Собственник. Продается 2-к. кв-ра, центр го-
рода, --ти эт. дом детской стомтологии, ул. Шевчен-
ко 72. Лифт, вода круглые сутки, тихие адекватные 
соседи. Цена 3990000 р. Тел. 8-928-900-33-22.

4447 Продаётся 2-к. квартира в центре города, По-
беда Революции. 2 этаж. АГВ. Состояние обычное. 
Цена 2,7 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-к. квартира в г. Гуково. АОГВ. 
5/5, пл. 52 кв.м Лоджия. Комнаты изолированные, 
с/у раздельный. Цена 1,25 млн. руб. тел. 8-904-
442-09-42.

4447 Продаётся 2-к. кв-ра в центре города, 45 кв. м, 1 
этаж. Евро ремонт. Заходи и живи. Цена 3,9 млн. руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-к. квартира барачного типа, п. 
Каменоломни, пл. 28 кв.м., Коммуникации не заве-
дены. Требуется ремонт. Цена 700 т. р. Обр по тел. 
8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-к. квартира, п. 20 лет РККА. 2 
этаж. Комнаты изолированные, лоджия застекле-
на. ТЭЦ. С/у раздельный. Цена 2,45млн. телефон 
8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-к. квартира в п. ХБК, 2/5, 46 кв. м, 
ул. Индустриальная. С/у раздельный. Цена 3,3 млн.  
р. Тел. 8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-к. квартира в п. Артём, АГВ, 2/2, 48 
кв. м. + гараж, рядом с домом. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
4447 Продаётся 2-к. квартира в п. Артём, Машинос-
четная, 44 кв. м, 3/4, ТЭЦ. Газовая колонка. Состояние 
обычное. Цена 2,75 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.

3-КОМНАТНЫЕ
167 Продается 3-к. кв-ра коттедж. типа, общ. пл. 45 кв. 
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